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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS 

     ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 901 Sammy Liseth GARCIA ATEHORTUA CLUB MINERO AMAGA 

2 903 Gabriela  GOMEZ MAGON RODANTES VALDOCO 

3 904 Azul Gabriela SORIANO OLAYA CONTRAMONTAÑA 

4 902 Antonia RIVERA RODRIGUEZ CLUB MINERO AMAGA 

5 905 Julieth Paulina  SANDOVAL ESC FORMACION MADRID 

6 906 Sheila Isabela RUIZ SANCHEZ TAMBO EXTREMO 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL A MASCULINO 

     ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 7007 Ian Nicolas BALLEN FLAUTERO 
 2 7008 Yerik Samuel BETANCOURT  CONTRAMONTAÑA 

3 7009 Andrey Matias CARDOZO PINZON IMCRDZ ZIPAQUIRA 

4 7010 Santiago  COMBARIZA LINARES CLUB ELITE CYCLING 

5 7011 Samuel Fernando CORREDOR  CLUB ELITE CYCLING 

6 7012 Jenderson Samuel GOMEZ LOPEZ SACHARUNA 

7 7001 Luciano  JIMENEZ GUTIERREZ BECYCLING-BOGOTA 

8 7004 Dilan  MAYA ARIAS CLUB INQUEBRANTABLES 

9 7013 Gabriel  MOSQUERA DIAZ GUESFORD 

10 7005 Martin Pio PERILLA OVIEDO LYCANS TOLIMA 

11 7014 Joaquin  VEGA MARIN CONTRAMONTAÑA 

12 7003 Carlos URIBE RODRIGUEZ CLUB GARROTEROS 

13 7006 Jorge Alejandro  CalderOn Barragan  REAL SAN CARLOS 

14 7015 Samuel Julian  CONTRERAS BUSTOS ESC FORMACION MADRID 

15 7016 Julian Adolfo  RUIZ IDROBO TAMBO EXTREMO 

16 7017 Samuel Estevan  DE JESUS MANQUILLO  TAMBO EXTREMO 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL B DAMAS 

     ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 953 Maria Alejandra CONTRERAS PAEZ FUND BIKING VILLAGE 

2 954 Asly Mariana FERNANDEZ BEJARANO IMCRDZ ZIPAQUIRA 

3 955 Luciana  PORRAS GUZMAN CLUB ELITE CYCLING 

4 956 Saray Daniela RUEDA SALAZAR IMCRDZ ZIPAQUIRA 

5 957 Sofia  SERRANO PABON GUESFORD 

6 951 Miranda DORADO VELASQUEZ MTB JAMUNDI 

7 952 Luciana  RIOS PEÑA CLUB SUPER AMIGOS BIKE 

8 958 Stefanny HIGUITA GUISAO Club deportivo de Ciclismo Cañas  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

LISTADO INSCRITOS GYMKANAS 

CATEGORIA INFANTIL B MASCULINO 

     ORD. DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 8005 Joshua  AGUIRRE RICO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

2 8006 Juan Esteban ARANGO  CLUB ELITE CYCLING 

3 8001 David ARIAS MURIEL TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 

4 8007 Sergio Mateo CASTELLANOS CASTRO TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 

5 8008 Johnny Josue CHACON  
 6 8009 Santiago  JIMENEZ OSORNO SUPERAMIGOS 

7 8010 Jose Manuel JIMENEZ SEPULVEDA INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

8 8011 Duver Albeiro LANCHEROS ALBORNOZ LIGA DE BOYACA 

9 8012 Juan Jose LEIVA MOTATO SIN FRONTERAS SEVILLA 

10 8013 Emanuel Santiago MALAGON DIAZ CACIQUES DE ZIPA 

11 8014 Jeronimo  MONCALEANO PALACIO SIN FRONTERAS SEVILLA 

12 8022 Federico  RESTREPO RIVERA CLUB MINERO AMAGA 

13 8015 Ivan Santiago RODRIGUEZ AGUILAR SPECIALIZED TUGO 

14 8003 Juan Diego RODRIGUEZ BERDUGO JENISABIKE 

15 8004 Andres Felipe ROJAS POSADA CLUB SUPER AMIGOS BIKE 

16 8016 Martin  TASCON  BTT RECIO 

17 8017 Luis Fernando TIBADUIZA PINZON LOS CONTRAMONTAÑA 

18 8018 Danilo Andres TRIANA RUEDA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

19 8021 Andres Mauricio VARGAS ALBORNOZ TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS 

20 8002 Juan Mateo VASQUEZ QUIROGA BECYCLING-BOGOTA 

21 8019 Alejandro  VESGA VARGAS GARROTEROS 

22 8020 Daniel Camilo CABEZAS CEREQUERA LYCANS TOLIMA 

23 8023 Julian  GRANADOS BELTRAN CLUB ELITE CYCLING 

24 8026 Yesid Andres  AGUDELO SANTA  Club Deportivo de Ciclismo Cañas  

25 8024 Juan Manuel  GUERRERO PANTOJA EVOLUTION BIKE PASTO 

26 8025 Brayan Alexander  TENORIO VELASQUEZ EVOLUTION BIKE PASTO 

27 8029 Ivan Santiago  ROJAS PIMENTEL  RODANTES VALDOCCO  

28 8030 Juan David  CASTRO VICTORIA  SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  

29 8027 Juan Andres  SANCHEZ MARIN  INQUEBRANTABLES  

30 8028 Ana Sofia  DELGADO ESPAÑA CLUB BICIPLANET  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

     ORD. DOR. NOMBRE APELLIDOS PATROCINADOR 

1 406 Luisa Fernanda ORTIZ BOYACA 

2 558 Daniela  GAVIRIA GW SHIMANO 

3 557 Maria Jose MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

4 401 Valeria Yexine AMAYA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

5 562 Ana Sofia ROBAYO RUSSI BIKE TEAM 

6 552 Nikoll Alejandra MELO LYCANS TOLIMA 

7 615 Natalia Andrea DUARTE RUSSI BIKE TEAM 

8 617 Eliana  CAICEDO RUEDA LIBRE 

9 561 Maria Fernanda REYES TEAM KUDOS  CAPITAL 

10 402 Maria Camila CASTRO MANZUR RACING 

11 602 Mile Yohana ROJAS CLUB MR2- PAIPA 

12 407 Brenda Alexandra MELO CLUB ELITE CYCLING 

13 554 Juana Mishel VELASCO KALLPA TEAM 

14 604 Julieth Milena  ALDANA ESC FORMACION MADRID 

15 550 Maria Antonia CARDONA EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 

16 559 Luna Isabel MARTINEZ RODANTES VALDOCO 

17 555 Sofia  CASTAÑO CLUB ELITE CYCLING 

18 403 Ana Sofia LOPEZ 
 19 616 Diana Lorena  PRADO TEAM DARWIN VALENCIA 

20 618 Liliana Andrea BELTRAN TEAM DARWIN VALENCIA 

21 563 Karen Daniela  GUALGUAN EVOLUTION BIKE PASTO 

22 564 Julieth Manuela  AGUDELO CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA MASTER UNICA 

     ORD. DOR. NOMBRE APELLIDOS PATROCINADOR 

1 4003 Jhon Jairo BOTERO BIKE HOUSE TREK 

2 2016 Marco Aurelio RINCON COGUA ITOOK 

3 2046 Pablo  PENAGOS SPECIALIZED TUGO 

4 2014 Luis  MAHECHA RAPTOR TEAM 

5 2013 Fernando  NIÑO DND CICLYNG 

6 2011 Carlos Andres JIMENEZ BECYCLING-BOGOTA 

7 3016 Jhon Ilber RODRIGUEZ MAD RIDERS MADRID 

8 3002 Oscar Orlando  SANDOVAL ADVENTURE MTB MADRID 

9 3023 Carlos Andres BORJA INDEPENDIENTE 

10 2010 Diego Alberto RODRIGUEZ JENISABIKE 

11 6006 Henry  PEÑA TEAM DARWIN VALENCIA 

12 3015 Jonatan ULTENGO TEAM DARWIN VALENCIA 

13 3019 Fredy Hernando SALAZAR 
 14 3024 Juan Carlos NARVAEZ BIKE RUNNER POPAYAN 

15 3025 Julio Cesar ANAYA TEAM DARWIN VALENCIA 

16 3030 Andres Javier  ORTEGA BICIPLANET NARIÑO 

17 4009 Luis Felipe  MURIEL ROAD AND MOUNTAIN RACING TEAM 

18 4013 Juan Diego CAMPO 
 19 4023 Jose Johan NARVAEZ CAUCA 

20 5006 Sebastian  HENAO RUEDA LIBRE MANIZALES 

21 5007 Mauricio  CASTAÑO IMDER EL RETIRO 

22 5009 Alejandro  CONTRERAS FUND BIKING VILLAGE 

23 5013 Victor  VASQUEZ DARWIN VALENCIA 

24 5014 Anderson  ALEGRIA CLUB BIKE RUNNER POPAYÁN  

25 6008 Jaime Gabriel BERNAL CLUB DND RAPTOR 

26 9001 Carlos Alfonso  MUÑOZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 

27 9007 Claudio Gerardo  TALAGA RUNNER FACTORY TEAM  

28 9008 Arturo  BEJARANO ALCALDIA COGUA 

29 9009 Carlos MUÑOZ TAMBO EXTREMO 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCC 

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

     ORD. DOR. NOMBRE APELLIDOS PATROCINADOR 

1 810 Juan Jose GIRALDO PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

2 841 David Santiago JIMENEZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 

3 816 Santiago  QUINTERO GW SHIMANO 

4 802 Juan Miguel LEON TEAM SISTECRÉDITO 

5 837 Juan Esteban  GIRALDO INDEPENDIENTE 

6 829 Samuel  ALVARADO HURACANES GINEBRA 

7 803 Juan Felipe MOJICA SOPO KOM SPORTS 

8 832 Jacobo  CASTAÑEDA POLIBIKES 

9 817 Sebastian  BOTERO IMDER EL RETIRO 

10 839 Alejandro Stiven PAMPLONA MR2 

11 821 Simon  TRUJILLO SIN FRONTERAS SEVILLA 

12 820 Juan Esteban CASTAÑO IMDER EL RETIRO 

13 828 Santiago  CASTRO LIGA DE RISARALDA 

14 827 Juan Martin RUIZ HURACANES GINEBRA 

15 814 Sergio  PRIETO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

16 818 Genaro  RAMIREZ TEAM ASTRANOVA CLIFF 

17 833 Sebastian  GONZALEZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

18 801 Sergio Alejandro CAÑON SOPO TEAM HEARTH VICTORIUS 

19 804 Camilo  ANZOLA JENISABIKE BOGOTA 

20 840 Andres Felipe PEDRAZA MR2 

21 823 Alan  HERNANDEZ SIN FRONTERAS SEVILLA 

22 831 Daniel Felipe RODRIGUEZ CICLOMONTAÑEROS LERMAK 

23 842 Kevin Sebastian ROZO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 

24 815 Santiago  BOTERO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

25 822 Lukas  TABARES SIN FRONTERAS SEVILLA 

26 808 Samuel Jeronimo TIBANTA BICIPLANET NARIÑO 

27 812 Pablo Andres CASTAÑEDA PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

28 806 Samuel Andres GONZALEZ JENISABIKE 

29 834 Danilo  MARQUEZ POLIBIKES 

30 811 Federico  GUTIERREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

31 807 Pio PERILLA LYCANS TOLIMA 

32 843 Andres Felipe  VILLA CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 

33 844 Jose Miguel  CORREA CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 

34 845 Sebastian Alejandro  GUAITARILLA BICIPLANET NARIÑO 

35 846 Samuel Andres BERNAL IMCRDZ ZIPAQUIRA 

36 847 Carlos Sammir  ACERO CLUB ROUTE 69 

37 848 Juan Esteban ARIAS TEAM DARWIN VALENCIA  

38 849 Juan Diego  SANCHEZ TEAM DARWIN VALENCIA 

39 850 Jeronimo  ARIAS BRUTAL EMPANADAS Y AREPAS DND 

40 851 Sebastian Camilo VARGAS RAPTOR RND BOGOTA 

41 852 Jose Miguel  CARRASQUILLA 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

START LIST WOMEN ELITE XCC 

 

SALIDA RANK DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 121 201 10109680813 Gloria Irene GARZON MELO CICLOMONTAÑEROS LERMAK 

2 254 205 10054160639 Maria Jose*** SALAMANCA PINZON IMCRDZ ZIPAQUIRA 

3 275 206 10035300910 Laura Camila*** CAGUA GONZALEZ BIKE HOUSE TREK 

4 297 219 10007839095 Yosiana Fareidy  QUINTERO PINEDA  BIKE HOUSE TREK 

5 502 253 10080361046 Zharick Sandrit*** MADARIAGA GONZALEZ MI BIZI BIKESHOP 

6 521 214 10035366079 Angie Milena LARA ZARAZO GW SHIMANO 

7 652 251 10137346021 Paula Alejandra*** BELTRAN BELTRAN JENISABIKE 

8 842 220 10010817908 Geilyn Alexandra  PAREJA SOLARTE RUNNER FACTORY TEAM 

9   203 10119578449 Sofia  ESCOBAR BRAND HURACANES KIDS GINEBRA 

10 337 204 10035387095 Ana Sofia*** VILLEGAS NOREÑA   

11 621 254 10103749362 Salome *** CORTES BAUTISTA   

12 752 211 10080374988 Diana Carolina  PINILLA CUELLAR   

13 801 217 10035487028 Melissa  VARGAS VELASQUEZ TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 

14 934 202 10111430550 Cristina  CAÑAVERAL VARGAS   

16   252 10091220703 Karem Valentina*** GOMEZ BALLEN FUND BIKING VILLAGE 

17   207 10140792753 Maryi Dayanna  MELO GOMEZ   

15   208 10109392439 Angy Maryori ESPINOSA  CLUB FREEVIA 

21   209 10138352595 Maria Leticia  CARVALLO CURICO   

19   210 10035376587 Escobar Granda  KIMBERLY DAHIANA    

20   212 10015587476 Adelaida  GOMEZ OROZCO   

18   213 10099237448 Leydi Natalia  MUÑOZ RUIZ   

22     10053706557 Shara Helena*** QUINTERO BOHORQUEZ  ZEROUNO FACTORY RACING 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

START LIST MEN ELITE XCC 

SALIDA RANK 
XCC  
I VAL 

DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 230   44 10064132643 Ivan Felipe LOPEZ CASTAÑEDA RUSSI BIKE TEAM 

2 240   8 10008606712 Juan Fernando MONROY CERQUERA GW SHIMANO 

3 456 1 107 10035407913 Jonathan David*** CANTOR SANCHEZ BIKE HOUSE TREK 

4 992 12 113 10035376183 Alex Andres*** PABON BASTIDAS TEAM DARWIN VALENCIA 

5 1097 8 102 10075409703 Javier Fernando*** TORRES RAMIREZ FUND BIKING VILLAGE 

6 1162   45 10035518653 Santiago ARANGO ROMAN IMDER EL RETIRO 

7 1219   42 10010103643 Jose Stiven QUINTERO PINEDA BIKE HOUSE TREK 

8 1363 15 120 10092769770 Angel Eduardo*** HERNANDEZ CERRADA TRIBIKE STORE IMGC TREK VEN. 

9 1460 7 41 10010770115 David Eduardo MORENO QUIROZ KM1 KROSS TEAM 

10 1566   10 10113183927 Juan Pablo PAVON PARADA PED. POR VENTAQUEMADA 

11 1618 6 116 10089544522 Yimer Alejandro*** ANTONIO SOLANO FUND BIKING VILLAGE 

12   9 24 10113051864 Maycol Asdruwal  SIERRA SEGURA KM1 KROSS TEAM 

13   10 38 10035261096 Andres Camilo CALLEJAS CASTAÑEDA IMDER EL RETIRO 

14   11 123 10114111083 Juan Camilo*** ECHEVERRI DURANGO  GW SHIMANO 

15   14 40 10105106958 Gustavo Adolfo RODRIGUEZ BORRERO INQUEBRANTABLES DEL QUINDIO 

16   16 128 10059286986 Juan Esteban*** DONADO  DND CICLYNG 

17   17 103 10091443702 Jose Eduardo*** VILLATE BERNAL APEX MADRID 

18   18 111 10080364480 Johan Sebastian*** CASTRO MENDEZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 

19   19 43 10014975265 Luis BECERRA TEAM ASTRANOVA CLIFF 

20   20 36 10083364107 Juan Manuel BAENA RESTREPO VALERIA MONTREX 

21   26 112 10124410766 Juan Jose*** MOLINA ARIAS 
INQUEBRANTABLES MANZUR 
QUIN 

22   29 119 10053697968 
Yefersson 
Steven*** ORTEGA RUANO BICIPLANET NARIÑO 

23     46 10143933432 Diego Fernando  LEDEZMA CARVAJAL  RODANTES VALDOCO 

24     118 10121225429 Juan Manuel*** MANZANO TRUQUE RODANTES VALDOCO 

25 108   3 10007733611 Hilvar  MALAVER CALDERON FUND BIKING VILLAGE 

26 118   1 10007719362 Jhonatan BOTERO VILLEGAS GW SHIMANO 

27 890   4 10005638108 Luis  MEJIA SANCHEZ    

28 1082   18 10035441053 Cesar Alberto  SUAREZ DURAN   

29 1183   9 10008605702 Johan Sebastian  CAÑAVERAL VARGAS KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 

30 1623   39 10035249578 Juan David BERNAL PULIDO   

31   21 108 10125812923 Cristian David*** SALAZAR PALACIO CLUB FREEVIA 

32   22 34 10063826283 Joe Andres MARIN RESTREPO   

33   23 115 10121224217 Jeferson *** PEREZ HOLGUIN   

34   24 124 10035248366 Cristian Enrique***  HERNANDEZ DIAZ  CONTRAMONTAÑA 

35   25 126 10105653996 Samuel *** DIAZ PINZON DND CICLYNG 

36   27 117 10126641766 Pablo *** RUIZ MERCHAN FUND BIKING VILLAGE 

37   28 121 10142312118 Cristian David*** ROZO MOTA CLUB ELITE CYCLING 

38   30 122 10132016172 
Camilo 
Alejandro*** LINARES  CLUB ELITE CYCLING 

39   31 125 10035282318 Stiven *** AMADOR GARCIA CICLO ANZEA 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

SALIDA RANK 
XCC  
I VAL 

DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

40   32 127 10152139935 Sergio Steven*** SANABRIA SABOGAL DND RAPTOR 

41     5 10010984222 Wilson Enrique  RODRIGUEZ AMEZQUITA   

42     6 10064713128 Juan Daniel  ALARCON    

43     7 10035455100 Yeison Alejandro  RINCON    

44     11 10113331952 Ciro Alfonso  OLARTE PARRA   

45     12 10060022873 Ramon Felipe  RUSSI SOTELO   

46     13 10150224385 David Alonso  RAMIREZ PARRA   

47     14 10143310814 Davian Arias  JIMENEZ   

48     15 10142433366 Cristian Yohani  CORTES MONTOYA   

49     16 10151136387 Plaza  SOTTO YOBANY   

50     17 10008595190 Alvaro  ARIAS SANCHEZ BIKEZONE 

51     19 10009565594 Brayan Steven  GOMEZ PEÑALOZA   

52     20 10150946431 Juan Ernesto  ANGULO   

53     21 10129566116 Oscar Eduardo  SANCHEZ HENAO   

54     22 10150885908 Bryan Samuel  DIAZ VELASQUEZ   

55     23 10015349121 Carlos Alberto  
GUTIERREZ 
BALLESTEROS   

56     25 10151219041 Steven  ARENAS SANCHEZ   

57     26 10097860452 Santiago  RAMIREZ SERNA   

58     27 10035411751 Juan Camilo  ARBELAEZ GARCIA   

59     28 10150948956 Juan Sebastian  MARTINEZ TORRES   

60     29 10091450469 Juan Carlos  GALEANO   

61     30 10035367190 Jamilton  SIERRA ESCUDERO   

62     31 10035252006 Alex Juan Pablo ZAPATA UNAS    

63     32 10009873065 Johnatan  CAÑAVERAL VARGAS KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 

64     33 10035252410 Juan Fernando  HENAO TASCON   

65     35 10138461218 Rusbel Alexis  DIAZ RIOS   

66     37 10095709274 Pablo Esteban OLAYA SOTO CLUB ELITE CYCLING 

67     101 10103753507 Rafael David  MARTINEZ NUÑEZ   

68     104 10118402729 Oscar Ivan  MARTINEZ AMAYA   

69     105 10118403133 Jeison Stiven  GONZALES RAMIREZ   

70   NO LICE 106 10089545128 Diego Stiven  ANTONIO SOLANO   

71   NO LICE 109 10079876248 Jose Daniel  BOLIVAR GUEVARA   

72     110 10139491034 William Ernesto*** GUTIERREZ JIMENEZ   

73   
NO 

LICENCIA 114 #N/D Nicolas  SANTOS    

76       10137340866 Andres Felipe  URREA BACA SEL QUILICHAO SOMOS DEPORTE  

77       10148533757 Yarnol Daniel  YONDA BUBU CAÑA Y TRAPICHE IMDER PAL  

79       10114175650 William Alexis AVILA MORENO  CORAZÓN CICLISTICO 

80       10082996820 Mateo*** RAMIREZ CASTRO HURACANES GINEBRA  

81   
NO 

DATARIDE   10035256147 Juan Carlos*** SANCHEZ BELLO FUND BIKING VILLAGE 

82   
NO 

LICENCIA   #N/D Jorge Luis  MUÑOZ MARTINEZ  INDEPENDIENTE 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA DAMAS JUNIOR 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 406 Luisa Fernanda ORTIZ BOYACA 

2 401 Valeria Yexine AMAYA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

3 408 Tania Valentina ARAGON CONTRAMONTAÑA 

4 403 Ana Sofia LOPEZ 
 5 402 Maria Camila CASTRO MANZUR RACING 

6 407 Brenda Alexandra MELO CLUB ELITE CYCLING 

 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA DAMAS MASTER 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 617 Eliana  CAICEDO RUEDA LIBRE 

2 615 Natalia Andrea DUARTE RUSSI BIKE TEAM 

3 602 Mile Yohana ROJAS CLUB MR2- PAIPA 

4 604 Julieth Milena  ALDANA ESC FORMACION MADRID 

5 616 Diana Lorena  PRADO TEAM DARWIN VALENCIA 

6 618 Liliana Andrea BELTRAN TEAM DARWIN VALENCIA 

7 607 Irma Lucia HERNANDEZ 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA PREJUVENIL A DAMAS 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 513 Hellen Zharick PEREZ TEAM KUDOS  CAPITAL 

2 503 Isabel Sofia SOSA JENISABIKE BOGOTA 

3 509 Sheril Dayana OSORIO CLUB ELITE CYCLING 

4 511 Nicole Sofia PACHON IMCRDZ ZIPAQUIRA 

5 510 Danna Sofia CETINA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

6 512 Isabela  MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

7 508 Ana Sofia PEREZ AVINAL - CARMEN DE VIVORAL 

8 501 Susana  MARIN TOURMALET CLUB MINERO AMAGA 

9 506 Salome VARGAS LYCANS TOLIMA 

10 514 Maria Isabel CHICA TEAM ASTRANOVA CLIFF 

11 517 Laura Sofia CASTRO SALMON CYCLING TEAM 

12 507 Maria Jose VARGAS LYCANS TOLIMA 

13 502 Samanta  VELASQUEZ EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 

14 504 Maria Alejandra RIVERA JENISABIKE BOGOTA 

15 505 Maria Camila GONZALEZ JENISABIKE 

16 518 Ashley Mariana GUTIERREZ CLUB BIELAS DE ACERO 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA PREJUVENIL B DAMAS 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 558 Daniela  GAVIRIA GW SHIMANO 

2 553 Maria Isabel CASTRO URREABIKERS CLUB 

3 561 Maria Fernanda REYES TEAM KUDOS  CAPITAL 

4 552 Nikoll Alejandra MELO LYCANS TOLIMA 

5 554 Juana Mishel VELASCO KALLPA TEAM 

6 562 Ana Sofia ROBAYO RUSSI BIKE TEAM 

7 551 Lina Valeria SOSA KALLPA TEAM 

8 557 Maria Jose MORALES INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

9 565 Veronica PESCADOR INCOLMIX TOKIO 

10 566 Claudia Catalina SALAZAR CLUB CAÑA Y TRAPICHE- IMDER PALMIRA 

11 563 Karen Daniela  GUALGUAN EVOLUTION BIKE PASTO 

12 560 Melany MUÑOZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

13 559 Luna Isabel MARTINEZ RODANTES VALDOCO 

14 550 Maria Antonia CARDONA EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 

15 564 Julieth Manuela  AGUDELO CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 

16 555 Sofia  CASTAÑO CLUB ELITE CYCLING 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER A 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 2017 Jonatan ULTENGO TEAM DARWIN VALENCIA 

2 2014 Luis  MAHECHA RAPTOR TEAM 

3 2013 Fernando  NIÑO DND CICLYNG 

4 2046 Pablo  PENAGOS SPECIALIZED TUGO 

5 2011 Carlos Andres JIMENEZ BECYCLING-BOGOTA 

6 2010 Diego Alberto RODRIGUEZ JENISABIKE 

7 2016 Marco Aurelio RINCON COGUA ITOOK 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER B1 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 3023 Carlos Andres BORJA INDEPENDIENTE 

2 3016 Jhon Ilber RODRIGUEZ MAD RIDERS MADRID 

3 3002 Oscar Orlando  SANDOVAL ADVENTURE MTB MADRID 

4 3019 Fredy Hernando SALAZAR 
 5 3010 Felipe Andres GONZALEZ CLUB FREEVIA 

6 3030 Andres Javier  ORTEGA BICIPLANET NARIÑO 

7 3024 Juan Carlos NARVAEZ BIKE RUNNER POPAYAN 

8 3025 Julio Cesar ANAYA TEAM DARWIN VALENCIA 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER B2 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 4003 Jhon Jairo BOTERO BIKE HOUSE TREK 

2 4013 Juan Diego CAMPO 
 3 4023 Jose Johan NARVAEZ CAUCA 

4 4009 Luis Felipe  MURIEL ROAD AND MOUNTAIN RACING TEAM 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER C1 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 5007 Mauricio  CASTAÑO IMDER EL RETIRO 

2 5011 Omar Yesid VARGAS IMRD CHIA RIDERS 

3 5013 Victor  VASQUEZ DARWIN VALENCIA 

4 5006 Sebastian  HENAO RUEDA LIBRE MANIZALES 

5 5009 Alejandro  CONTRERAS FUND BIKING VILLAGE 

6 5012 Rodolfo  ARBELAEZ INQUEBRANTABLES MANZUR RACING 

7 5014 Anderson  ALEGRIA CLUB BIKE RUNNER POPAYÁN  

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER C2 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 6006 Henry  PEÑA TEAM DARWIN VALENCIA 

2 6008 Jaime Gabriel BERNAL CLUB DND RAPTOR 

 

 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA MASTER D 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 9001 Carlos Alfonso  MUÑOZ IMCRDZ ZIPAQUIRA 

2 9005 Pablo Emilio  MONROY RUTA DEPORTES TULUÁ 

3 9006 Jose Gabriel GARCIA IMRD TOCANCIPA 

4 9008 Arturo  BEJARANO ALCALDIA COGUA 

5 9007 Claudio Gerardo  TALAGA RUNNER FACTORY TEAM  

6 9009 Carlos MUÑOZ TAMBO EXTREMO 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA PREJUVENIL A MASCULINO 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 702 Emmanuel  MORALES EVEX BIKE TEAM CLUB MINERO 

2 727 Miguel  PAREDES BIKE HOUSE TREK 

3 713 Juan Steven TINTINAGO TEAM DARWIN VALENCIA 

4 723 Edwar Harvey RAMIREZ DND CICLYNG 

5 714 Fabian Andres PIAMBA TEAM DARWIN VALENCIA 

6 708 Juan Felipe PELAEZ SIN FRONTERAS SEVILLA 

7 710 Jeronimo  VEGA CONTRAMONTAÑA 

8 720 Ivan Mauricio ARTUNDUAGA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

9 738 Walter Andres MEJIA CARLOS GUTIERREZ-OSCAR SANCHEZ 

10 716 David Sebastian MANCERA IMCRDZ ZIPAQUIRA 

11 712 Jeronimo  GIRALDO CICLOMONTAÑEROS LERMAK 

12 724 Nicolas Angel CASTIBLANCO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 

13 709 Julian Andres VELASCO CONTRAMONTAÑA 

14 717 Luis Miguel AREVALO IMCRDZ ZIPAQUIRA 

15 706 Emanuel TORO IMDER EL RETIRO 

16 701 Jeronimo  ROJO CLUB MINERO AMAGA 

17 721 Thomas  FRANCO FREE VIA 

18 704 Juan Steban ESPEJO CLUB SUPER AMIGOS BIKE 

19 711 Jose Antonio MARTINEZ RODANTES VALDOCO 

20 742 Joseph Andes BONILLA IMDER EL RETIRO 

21 743 Nicolas PEÑA ESCUELA CICLISMO JAMUNDI MTB 

22 746 Samuel David MUÑOZ CLUB CAÑA Y TRAPICHE IMDER PALMIRA  

23 748 Emanuel CANO KOSTA AZUL SPACIO Y DISEÑO 

24 741 Danian Yesid MORALES EVOLUTION BIKE PASTO 

25 744 Juan Jose FLOR ROAD AND MOUNTAIN RACING TEAM 

26 745 Cristian David  ORDOÑEZ INDEPENDIENTE 

27 747 Johan Sebastian  ARIAS SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

ORDEN DE PARTIDA XCO  

CATEGORIA PREJUVENIL B MASCULINO 

     ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 816 Santiago  QUINTERO GW SHIMANO 

2 828 Santiago  CASTRO LIGA DE RISARALDA 

3 810 Juan Jose GIRALDO PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

4 846 Samuel Andres BERNAL IMCRDZ ZIPAQUIRA 

5 839 Alejandro Stiven PAMPLONA MR2 

6 841 David Santiago JIMENEZ TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 

7 803 Juan Felipe MOJICA SOPO KOM SPORTS 

8 832 Jacobo  CASTAÑEDA POLIBIKES 

9 802 Juan Miguel LEON TEAM SISTECRÉDITO 

10 829 Samuel  ALVARADO HURACANES GINEBRA 

11 840 Andres Felipe PEDRAZA MR2 

12 817 Sebastian  BOTERO IMDER EL RETIRO 

13 807 Pio PERILLA LYCANS TOLIMA 

14 820 Juan Esteban CASTAÑO IMDER EL RETIRO 

15 814 Sergio  PRIETO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

16 801 Sergio Alejandro CAÑON SOPO TEAM HEARTH VICTORIUS 

17 830 Juan Miguel PARRA CAÑA Y TRAPICHE 

18 808 Samuel Jeronimo TIBANTA BICIPLANET NARIÑO 

19 842 Kevin Sebastian ROZO TEAM HEAR VICTORIUS COGUA 

20 837 Juan Esteban  GIRALDO INDEPENDIENTE 

21 815 Santiago  BOTERO INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

22 804 Camilo  ANZOLA JENISABIKE BOGOTA 

23 831 Daniel Felipe RODRIGUEZ CICLOMONTAÑEROS LERMAK 

24 836 Cristhian Felipe CEDIEL ESCUELA MADRID 

25 827 Juan Martin RUIZ HURACANES GINEBRA 

26 853 Santiago PLAZA SELECCIÓN QUILICHAO SOMOS DEPORTE  

27 823 Alan  HERNANDEZ SIN FRONTERAS SEVILLA 

28 849 Juan Diego  SANCHEZ TEAM DARWIN VALENCIA 

29 850 Jeronimo  ARIAS BRUTAL EMPANADAS Y AREPAS DND 

30 854 Jose Alejandro  MEDINA QUILICHAO CLUB  

31 851 Sebastian Camilo VARGAS RAPTOR RND BOGOTA 

32 833 Sebastian  GONZALEZ INQUEBRANTABLES MANZUR QUINDIO 

33 809 Dylan Mauricio BARONA URREABIKERS CLUB 

34 812 Pablo Andres CASTAÑEDA PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

35 843 Andres Felipe  VILLA CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 

36 847 Carlos Sammir  ACERO CLUB ROUTE 69 

37 806 Samuel Andres GONZALEZ JENISABIKE 

38 852 Jose Miguel  CARRASQUILLA 
 39 822 Lukas  TABARES SIN FRONTERAS SEVILLA 

40 834 Danilo  MARQUEZ POLIBIKES 

41 844 Jose Miguel  CORREA CLUB DEPORTIVO DE CICLISMO CAÑAS 

42 848 Juan Esteban ARIAS TEAM DARWIN VALENCIA  

43 818 Genaro  RAMIREZ TEAM ASTRANOVA CLIFF 

44 811 Federico  GUTIERREZ PACHOXC TEAM SEC DEP CALDAS 

45 845 Sebastian Alejandro  GUAITARILLA BICIPLANET NARIÑO 

46 821 Simon  TRUJILLO SIN FRONTERAS SEVILLA 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

SUN 19 MAY 2024         CROSS COUNTRY OLYMPIC 

START TIME: 10:30 AM - 4 LAPS               WOMEN ELITE 

 

                                     START LIST  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEN RANK DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 121 201 10109680813 Gloria Irene GARZON MELO COL 

2 254 
205            

CN SUB23 
10054160639 Maria Jose*** SALAMANCA PINZON COL 

3 275 206 10035300910 Laura Camila*** CAGUA GONZALEZ COL 

4 297 219 10007839095 Yosiana Fareidy  QUINTERO PINEDA  COL 

5 337 204 10035387095 Ana Sofia*** VILLEGAS NOREÑA COL 

6 502 253 10080361046 Zharick Sandrit*** MADARIAGA GONZALEZ COL 

7 521 214 10035366079 Angie Milena LARA ZARAZO COL 

8 652 251 10137346021 Paula Alejandra*** BELTRAN BELTRAN COL 

9 842 220 10010817908 Geilyn Alexandra  PAREJA SOLARTE COL 

10   208 10109392439 Angy Maryori ESPINOSA  COL 

11   203 10119578449 Sofia  ESCOBAR BRAND COL 

12 621 254 10103749362 Salome *** CORTES BAUTISTA COL 

13 752 211 10080374988 Diana Carolina  PINILLA CUELLAR COL 

14 801 217 10035487028 Melissa  VARGAS VELASQUEZ COL 

15 934 202 10111430550 Cristina  CAÑAVERAL VARGAS COL 

16   252 10091220703 Karem Valentina*** GOMEZ BALLEN COL 

17   207 10140792753 Maryi Dayanna  MELO GOMEZ COL 

18   209 10138352595 Maria Leticia  CARVALLO CURICO COL 

19   210 10035376587 Escobar Granda  KIMBERLY DAHIANA  COL 

20   212 10015587476 Adelaida  GOMEZ OROZCO COL 

21   213 10099237448 Leydi Natalia  MUÑOZ RUIZ COL 

22     10053706557 Shara Helena*** QUINTERO BOHORQUEZ  COL 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

 

SUN 19 MAY 2024         CROSS COUNTRY OLYMPIC 

START TIME: 10:30 AM - 3 LAPS           WOMEN JUNIOR 

 

 

START LIST 

SALIDA RANK DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO PAIS 

1 29 406 10120641308 Luisa Fernanda ORTIZ VELASQUEZ COL 

2 145 408 10131191874 Tania Valentina ARAGON GOMEZ COL 

3 168 401 10064139717 Valeria Yexine AMAYA RANGEL COL 

4 222 403 10120157722 Ana Sofia LOPEZ  COL 

5 317 402 10112494722 Maria Camila CASTRO CARDONA COL 

6 439 407 10114242944 Brenda Alexandra MELO CUJIÑO COL 

7 34 410 10119577237 Paula Nicole LADINO ALVARADO COL 

8 167 405 10110879165 Manuela  PALACIO GALVEZ COL 

9 196 409 10080264450 Heimy Daniela TIUSABA BELTRAN COL 

10     10103754113 Sara  RAMOS QUINTERO COL 

11     10125193840 Manuela  RUIZ LOZANO COL 

12     #N/D Sarah  MONTAÑEZ BELALCAZAR COL 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

 

SUN 19 MAY 2024         CROSS COUNTRY OLYMPIC 

START TIME: 12:30 PM - 5 LAPS                       MEN ELITE 

START LIST 

SALIDA 
RANK 

UCI 
CLA 
XCC 

DORSAL NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 230 3 44 Ivan Felipe LOPEZ CASTAÑEDA COL 

2 240 2 8 Juan Fernando MONROY CERQUERA COL 

3 456 1 107 Jonathan David*** CANTOR SANCHEZ COL 

4 992 9 113 Alex Andres*** PABON BASTIDAS COL 

5 1097 5 102 Javier Fernando*** TORRES RAMIREZ COL 

6 1162 10 45 Santiago ARANGO ROMAN COL 

7 1183 4 9 Johan Sebastian  CAÑAVERAL VARGAS COL 

8 1219 14 42 Jose Stiven QUINTERO PINEDA COL 

9 1363 6 120 Angel Eduardo*** HERNANDEZ CERRADA VEN 

10 1460 12 41 David Eduardo MORENO QUIROZ COL 

11 1566 11 10 Juan Pablo PAVON PARADA COL 

12 1618 7 116 Yimer Alejandro*** ANTONIO SOLANO COL 

13   8 128 Juan Esteban*** DONADO  COL 

14   13 38 Andres Camilo CALLEJAS CASTAÑEDA COL 

15   15 43 Luis BECERRA COL 

16   16 36 Juan Manuel BAENA RESTREPO COL 

17   17 40 Gustavo Adolfo RODRIGUEZ BORRERO COL 

18   18 24 Maycol Asdruwal  SIERRA SEGURA COL 

19   19 108 Cristian David*** SALAZAR PALACIO COL 

20   20 103 Jose Eduardo*** VILLATE BERNAL COL 

21   21 34 Joe Andres MARIN RESTREPO COL 

22   22 124 Cristian Enrique***  HERNANDEZ DIAZ  COL 

23   23 37 Pablo Esteban OLAYA SOTO COL 

24   24 118 Juan Manuel*** MANZANO TRUQUE COL 

25   25 112 Juan Jose*** MOLINA ARIAS COL 

26   26 46 Diego Fernando  LEDEZMA CARVAJAL  COL 

27   27 119 Yefersson Steven*** ORTEGA RUANO COL 

28   28 125 Stiven *** AMADOR GARCIA COL 

29   29 130 Mateo*** RAMIREZ CASTRO COL 

30   30 47 Andres Felipe  URREA BACA COL 

31   31 123 Juan Camilo*** ECHEVERRI DURANGO  COL 

32     111 Johan Sebastian*** CASTRO MENDEZ COL 

33     129 Yarnol Daniel  YONDA BUBU COL 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

 

SUN 19 MAY 2024         CROSS COUNTRY OLYMPIC 

START TIME: 12:15 M - 4 LAPS         MEN JUNIOR 

 

SALIDA 
RANK 

UCI 
CLA 
XCC 

DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

1 24 3 322 10076352522 Nestor Alexander GOMEZ ALARCON COL 

2 91 5 346 10084454749 Johan Steven GOMEZ TOBON COL 

3 165 15 344 10105502739 Jeferson Andrey CRUZ GOMEZ COL 

4 170 17 345 10083157777 Angel David MONTILLA BRAVO COL 

5 198 14 314 10083444838 Santiago Alejandro MOLANO MENDOZA COL 

6 199 4 333 10053660885 Juan Jose BENAVIDES ARIAS COL 

7 221 8 304 10056392851 Jonathan Javier JIMENEZ ALVAREZ COL 

8 244 1 328 10035362645 Oscar Santiago SANDOVAL ALDANA COL 

9 329 7 302 10080263743 Camilo Esteban HERNANDEZ CHIQUIZA COL 

10 372 6 324 10052495976 Duham Santiago VELASQUEZ MACIAS COL 

11 430 29 338 10141053845 Diego Andrey  CAVIEDES SALAZAR  COL 

12 500 21 350 10120284529 Nicolas Alejandro PASTRANA MENDOZA COL 

13 543 22 354 10131067693 Victor Manuel MUÑOZ PEREIRA COL 

14   2 301 10091428645 Jhean Pool CARDONA VASQUEZ COL 

15   9 355 10119577136 Juan Jose  DIAZ CASTILLO COL 

16   10 330 10118690800 Juan Esteban BERNATE BALLESTEROS COL 

17   11 334 10053683117 Esteban Alexander ORTEGA RUANO COL 

18   12 337 10035495617 Urian  ROJAS ALARCON COL 

19   13 348 10129519636 Diego Alejandro PARDO ROJAS COL 

20   16 303 10035245033 Felipe  BRAVO PAREJA COL 

21   18 342 10119546723 Juan Esteban ALMEIDA CASAS COL 

22   19 307 10137072805 Jesus Arturo ALVAREZ BUBU COL 

23   20 327 10125664187 Samuel  MONTOYA RAMIREZ COL 

24   23 312 10138653602 Jerson Guiovanny BARRAGAN CHAPARRO COL 

25   24 339   10140931381 Luis Miguel   MUÑOZ MOLINA COL 

26   25 343 10143910800 Jhoan Sebastian SANCHEZ BOLAÑOS COL 

27   26 340 10141011712 Juan Jose ROJAS RESTREPO COL 

28   27 323 10052258934 Geronimo  VELEZ ZAMBRANO COL 

29   28 320 10151176908 Nestor Javier CAUSIL SANABRIA COL 

30   30 351 10132425996 Julian David GARCIA VANEGAS COL 

31   31 353 10153341119 Felipe SALAZAR MANCO COL 

32   32 352 10121159347 Kevin Orion  CASTRO TROCHEZ COL 

33   33 317 10139086866 Juan Diego  RODRIGUEZ MURCIA COL 

34   34 309 10139087169 Juan Esteban  RODRIGUEZ MURCIA COL 

35   35 325 10105501325 Luis Santiago PANCHE PARRAGA COL 

36   36 316 10119578348 Jorge Alejandro MARTINEZ CONDE COL 
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Copa Nacional MTB  XCO  XCC  XCM 
Segunda Válida - Popayán 

Mayo 17, 18  y 19 de 2024 
LISTADO DE INSCRITOS 

SALIDA 
RANK 

UCI 
CLA 
XCC 

DORSAL UCI ID NOMBRE APELLIDO CLUB 

37 85   335 10083192032 Jairo Alejandro HERNANDEZ COL 

38 650   308 10121223914 Samuel FRANCO COL 

39     311 10124767444 Victor Manuel OCAMPO COL 

40     326 10132100442 Simón ENCISO COL 

41     331 10131191571 David Santiago ESPITIA COL 

42     332 10125660248 Gerson GAVIRIA COL 

43     336 10132017889 Manuel Santiago PEÑALOSA COL 

44     341 10143196333 Thomas MOSQUERA COL 

45     347 10117439092 Adrian PUENTES COL 

46     349 10127243772 Daniel Santiago GALLEGO COL 

 

 


